

خبرنامه

# اعلامیه



خبرنامه الکترونیکی دانشگاه تفرش - سال یازدهم

دی ۱۳۹۷ - شماره ۵۷

Email: Khabarnameh@tafreshu.ac.ir



## ۳ آزمایشگاه تحقیقاتی و آموزشی در دانشگاه تفرش راه اندازی شد

بهره‌وری و ارتقای توان پژوهشی اساتید و محققین، در دانشگاه تفرش از سال ۹۴ شکل گرفت.

رئیس آزمایشگاه مرکزی دانشگاه تفرش افزود: علاوه بر این آزمایشگاه مرکزی با حمایت رئیس دانشگاه و پیگیری مدیر پژوهش و فناوری برای ساخت ساختمان آزمایشگاه مرکزی اقدام نمود که تاکنون حدود ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی ادامه در صفحه ۲

آزمایشگاه‌های دانشگاه اضافه کند و گامی بلند در راستای ارتقا علمی پژوهشی دانشگاه تفرش بردارد.

وی ادامه داد: آزمایشگاه مرکزی باهدف ترویج فرهنگ و ایجاد زیرساخت مشارکت جمعی در آزمایشگاه‌ها و ایجاد بستری مناسب برای ارائه خدمات آزمایشگاهی به محققین دانشگاهی و صنعتی و کاربرد بهینه ظرفیت‌های آزمایشگاهی دانشگاه در زمینه‌های مختلف آموزشی و پژوهشی دانشگاه و خدمات‌رسانی به مؤسسات خارج از دانشگاه و با تلاش در جهت افزایش

رئیس آزمایشگاه مرکزی دانشگاه تفرش از افتتاح دو آزمایشگاه تحقیقاتی و یک آزمایشگاه آموزشی در دانشگاه تفرش خبر داد.

مهندس "نفیسه آقابابایی" در گفتگو با خبرنگار خبرنامه گفت: آزمایشگاه مرکزی دانشگاه تفرش با حمایت‌های مدیر پژوهش و فناوری و همت رئیس آزمایشگاه مرکزی و زحمات سه عضو هیات علمی دانشگاه تفرش توانست سه آزمایشگاه آب، محیط‌زیست و فیزیک حالت جامد را تجهیز و آماده نصب و راه‌اندازی کند و به مجموعه



ادامه صفحه ۱

داشته است که به صورت ساختمانی آزمایشگاهی طراحی و ساخت و در اختیار پژوهشگران قرار خواهد گرفت.

آقابابایی گفت: با توجه به اینکه رویکرد سازمانها به مقوله محیط زیست، رویکردی کاربردی است، در همین راستا و در جهت کمک به گسترش آن در کشور، دانشگاه تفرش آزمایشگاه کاربردی محیط زیست را باهدف جهت دهی و تعامل میان تیم های دانشگاهی، سازمانها در استان مرکزی و کشور همچنین صنایع باهمت دکتر محمود رضا شاهرودی عضو هیات علمی دانشکده مهندسی عمران این دانشگاه راه اندازی کرد.

وی افزود: این آزمایشگاه درصدد است با کسب استانداردهای لازم به عنوان آزمایشگاه مرجع و معتمد در سطح کشور شناخته و فعالیت کند.

رئیس آزمایشگاه مرکزی دانشگاه تفرش اظهار کرد: این آزمایشگاه مجهز به دستگاهها و تجهیزات پیشرفته از جمله دستگاه یون کروماتوگرافی (IC) است و می تواند آماده ارائه خدمات به بخش صنعت از جمله آب و فاضلاب و سایر متقاضیان باشد.

وی افزود: با توجه به صنعتی بودن استان مرکزی، راه اندازی این آزمایشگاه در دانشگاه تفرش ضرورت داشت و امید است با افزوده شدن این آزمایشگاه به جمع آزمایشگاه های دانشگاه تفرش، در زمینه عرضه خدمات پایش آلاینده های زیست محیطی و تسهیل امور متقاضیان به ویژه بخش صنعت، گام های مؤثری با پیگیری های مسئول این آزمایشگاه برداشته شود.

رئیس آزمایشگاه مرکزی اضافه کرد: یکی از برنامه های اصلی آزمایشگاه مرکزی دانشگاه، به روز رسانی دستگاهها و تجهیزات آزمایشگاهها است که با اضافه شدن دستگاه کروماتوگرافی یونی به مجموعه دانشگاه تفرش قابلیت اندازه گیری تمامی آنیونها و کاتیون های موجود در نمونه های آب و فاضلاب با تشخیص کمتر از ۱۰ میکرو گرم بر لیتر امکان پذیر شد.

آقابابایی با برشمردن مزایای دستگاه یون کروماتوگرافی تصریح کرد: بالا بودن میزان صحت، دقت و سرعت بالای آنالیز از مزایای این دستگاه است.

وی با تأکید بر اینکه امروزه با توجه به کمبود منابع آب و لزوم مدیریت و برنامه ریزی جامع منابع آب و خاک باهدف حفظ و ارتقای محیط زیست، آزمایشگاه پژوهشی آب از مجموعه آزمایشگاه های علوم و مهندسی آب به همت دکتر محمدرضا برومند عضو هیات علمی دانشکده مهندسی عمران دانشگاه تفرش نصب و راه اندازی شد.

رئیس آزمایشگاه مرکزی گفت: از آنجایی که مدیریت یکپارچه منابع آب یکی از چالش های پیچیده است که به عنوان یک اولویت در سیاست گذاریها در سطح جهانی مورد توجه قرار گرفته و تغییرات در حال وقوع در اقتصاد، تکنولوژی و حتی اقلیم، نیازمند نسل جدیدی از افراد متخصص است، امید است با انجام پژوهش های علمی در راستای پایان نامه های کارشناسی ارشد، رساله های دکتری و طرح های پژوهشی مرتبط در این راستا دانشگاه تفرش بتواند خدمات ارزنده ای را در سطح آزمایشگاه های منطقه و کشور پوشش دهد.

آقابابایی افزود: علاوه بر این دو آزمایشگاه، آزمایشگاه فیزیک حالت جامد با کاربری آموزشی به همت دکتر بهرام بهرامی، عضو هیات علمی گروه فیزیک دانشگاه تفرش راه اندازی شد.

وی با اشاره به اینکه این آزمایشگاه قابلیت انجام آزمایش های مختلف در گرانش حالت جامد را دارد، راه اندازی این آزمایشگاه را به منظور آماده سازی دانشجویان برای تحقیق در زمینه فیزیک حالت جامد عنوان نمود.

رئیس آزمایشگاه مرکزی گفت: در آزمایشگاه مرکزی دانشگاه تفرش بانک جامع اطلاعاتی از تجهیزات آزمایشگاهی دانشگاه تفرش تهیه و در سامانه شبکه آزمایشگاه های علمی ایران بارگذاری گردید.



## آیین تکریم و تجلیل از بازنشستگان دانشگاه تفرش برگزار شد

که مصداقی از آن بازنشستگان می باشند به نوعی احترام و اکرام به خداوند متعال می باشد.

معاونت اداری مالی و مدیریت منابع دانشگاه تفرش نیز در این آیین گفت: بازنشستگان سرمایه های معنوی دانشگاه می باشند که سی سال از عمر شریف خود را در راه خدمت صادقانه به این دانشگاه صرف نموده و هم اکنون به افتخار بازنشستگی نائل شده اند.

دکتر نبی الله گودرزوند چگینی افزود: هدف نهایی مجموعه مدیریتی دانشگاه تفرش رشد و تعالی دانشگاه تفرش

ادامه در صفحه ۳

بازنشستگان دانشگاه تفرش با هدف تعامل دانشگاه با بازنشستگان و انتقال تجارب این عزیزان در راه توسعه و پیشرفت دانشگاه ایجاد خواهد شد.

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه تفرش نیز در این آیین گفت: تکریم از بازنشستگان و احترام به مقام شامخ آنها از آموزه و پیام های دینی مبین اسلام گرفته شده است.

حجت الاسلام دکتر سید مهدی قاضی زاده با اشاره به حدیثی از حضرت محمد (ص) "من اجل الله تعالی إكرام ذی الشیبه المسلم" افزود: احترام به بزرگسالان

آیین تکریم و تجلیل ۱۶ نفر از کارکنان بازنشسته دانشگاه تفرش یادبود زنده یاد "علی صابری" با حضور مسئولین و کارکنان در سالن گردهمایی حاج ابراهیم کاریابی دانشگاه برگزار شد.

به گزارش خبرنگار، رئیس دانشگاه تفرش در این آیین گفت: دوران بازنشستگی فصل نوینی از زندگی است و آغازی برای زندگی با شیوه ها و ایده های جدید است و تکریم و تجلیل از این عزیزان یکی از وظایف و رسالت های مهم این دانشگاه است.

دکتر "حمیدرضا صبا" افزود: در آینده نزدیک کانون

مقام معظم رهبری رضوان الله علیه:

روز نهم دی ماه به واسطه حرکت عظیم و فوق العاده مردم در تاریخ ماندگار شد.

**یوم الله حماسه آرد**

# روز بصیرت و میثاق امت با ولایت گرامی باد



وَسَيُرْوَىٰ عَنْهَا بِاللَّغْوِ



الْمَصْرُوفِ وَالْمَرْفُوعِ وَالْمَرْفُوعِ

ادامه صفحه ۲

از پایان مراسم که به همت مدیریت امور اداری و رولیط عمومی دانشگاه تفرش برگزار گردید با اهدا لوح تقدیر از همکاریان بازنشسته دانشگاه و خانواده زنده یاد علی صلبری است که در این راه در سایه تعامل و همدلی از تمامی آحاد دانشگاهیان استفاده می نمایم.

از پرسنل دانشگاه تفرش که در ۱۹ اردیبهشت ماه پس از تحمل دوره سخت بیماری درگذشت تقدیر و تجلیل بعمل آمد.

## فیلم "شروع بی پایان" در دانشگاه تفرش رونمایی و اکران شد

## گزارش تصویری: حضور دانشگاهیان دانشگاه تفرش در آیین گرامیداشت سالگرد حماسه ۹ دی



فیلم کوتاه "شروع بی پایان" با حضور مسئولین و عوامل سازنده این فیلم در سالن اجتماعات حاج ابراهیم نصیر دانشگاه تفرش رونمایی و اکران شد. به گزارش خبرنگار دانشگاه تفرش، فیلم کوتاه "شروع بی پایان" با حمایت معاونت دانشجویی و فرهنگی، همت مدیریت فرهنگی، به سفارش کمیته فرهنگی و پیشگیری از اعتیاد دانشگاه تفرش و با همکاری بسیج دانشجویی امام صادق (ع) تهیه و ساخته شده است و معین دهقانیان تهیه کنندگی و محمد حسن زاده کارگردانی این اثر دانشجویی را به عهده داشته اند. رئیس دانشگاه تفرش در آیین رونمایی از فیلم مستند "شروع بی پایان" ضمن تشکر از عوامل سازنده این فیلم گفت: تلاش دانشجویان دانشگاه تفرش در ساخت این فیلم شروع و تجربه سودمند برای همکاری

## گزارش تصویری: مانور زلزله و اطفای حریق ویژه کارکنان در دانشگاه تفرش



### اخبار انتصابات

دبیر شورای رفاهی:

دکتر مهدی رضایی



گزارش تصویری: آیین تکریم و تجلیل از بازنشستگان دانشگاه تفرش

